

www.shahrvand-newspaper.ir
عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
صاحب امتیاز: جمعیته هلال احمر جمهوری اسلامی ایران
دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴
کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۱-۸
تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲۰-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۰۲۶۲۶۶۲
سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

پاسخ کنایه آمیز فائزه هاشمی به برادرش محسن و جواب یاسر به او؛

آشکار سازی گفتمانی که در یک خانواده باقی نماند



[شهرود] فائزه هاشمی در نامه ای پاسخ انتقادات برادرش را داد و گفت: «به او حق می دهم چون برای خودش آینده ای ترسیم کرده و دنبال حذف موانع است.» این در حالی است که پس از مصاحبه او با یک سایت داخلی انتقادهای شدیدی به او شد و محسن در نامه ای از او خواست عذرخواهی کند.

در بخشی از این نامه آمده است: «پیرو گفت و گوی اینجانب با انصاف نیوز و جنجال ایجاد شده، لازم می دانم ضمن احترام به منتقدین محترم و نامحترم و دروغگو و قدردانی و سپاس از حامیان شجاع و حامیان ساکت نکاتی را به شرح زیر بیان نمایم؛

از نامه محسن خوشحال شدم، سبب راحتی هم او هم من گردید. چنین چیزی را بارها خواسته بودم و این اقدام اول او نبود. به او حق می دهم، چون برای خودش آینده ای ترسیم کرده و دنبال حذف موانع است.

اگر مسائل شخصی انگیزه ای برای من بود آیا عقل سلیم حکم نمی کند که از ۳۰ سال گذشته تاکنون ساکت و در امنیت باشم و از منافع نزدیکی به قدرت بهتر و بیشتر بهره مند شوم؟ مابقی زیاد گویی بود که بنای ورود به آن را ندارم. (رأی ندادن به ترامپ اگر آمریکایی بودم) به دلیل چهره خطرناک ترامپ است.

حفظ اصل انقلاب و اصل نظام ایجاب می کند از تذکر و تلاش باز نایستیم و از هر چیزی که برگشت به

اهداف انقلاب از این مسیر اشتباه را ممکن می کند، استقبال کنیم، اگر دغدغه ما توسعه کشور، حقوق مردم، آزادی و دموکراسی است و نه بقا. شاهد انحرافات بسیار عمیق تر از انحراف ایجاد شده توسط آقای احمدی نژاد در این دوران هستیم که وظیفه تک تک ما را از دوران آقای هاشمی سنگین تر می کند. به امید روزی که همه ما ایرانیان زبان و دل مان یکی شود و بدون استفاده از ابزاری از دیگران، جنم و مایه برای هر گونه اقدامی را شصتاد داشته باشیم.»

نامه محسن، خاطرات جمعه های عزیزی را به یادم آورد که همه در منزل پدر جمع می شدیم و داغ ترین بحث ها را داشتیم و حسن ختام، حرف های پدر بود که وقتی ناصیری های ما را می شنید می دید، با بیان اتفاقاتی از تاریخ اسلام، «ان الله مع الصابرين» را در جام جان مان می ریخت. اگرچه به آن بخش از سخنان منتشره اخیرت در فضای مجازی نقد جدی دارم، اما این گونه اظهار نظر هاست که به آزادی بیان معنا می بخشد که دست بر قضا همزمان با انتشار مصاحبه ات به عنوان یک شخص حقیقی در شبکه های مجازی، یک نفر با شخصیت حقوقی در شبکه قرآن صداوسیما، از چشم باز کردن یک میت در غسلخانه گفت و آن را معجزه اولیا الله خواند که البته حرف های تو آتش تخریبی سابق را زنده کرد و حرف های آن امام جمعه، آتش در نیزار اعتقادات آگاهی مردم است.

امیرکبیر گرفتار معجزه سازی های ائمه جمعه تهران و تبریز شد

پس از نامه نگاری های محسن و فائزه هاشمی در پی مصاحبه فائزه هاشمی با یک سایت خبری، حالا نوبت به یاسر هاشمی رسیده است که به خواهرش نامه بنویسد. در ذیل بخش هایی از نامه یاسر را با هم می خوانیم:

نقل قول

وزیر راه:

۶۰ درصد ماشین آلات راهداری فرسوده است

وزیر راه و شهرسازی خواستار حمایت مجلس در بحث تأمین مالی ماشین آلات راهداری شد و گفت: «۹ هزار دستگاه ماشین آلات



راهداری شرایط غیر قابل قبولی دارند و بیش از ۶۰ درصد آنها فرسوده شده یا با سن بالای ۲۰ سال نیاز به جایگزینی دارند.» «محمد اسلامی» در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوال نمایندگان درباره علت عدم برنامه ریزی مناسب برای ساماندهی نیروی انسانی و بی توجهی به نیروهای قراردادی در وزارت راه و شهرسازی (سازمان راهداری) افزود: «راهداران و راهبانان یک کارحاکمیتی مستمر را بر عهده دارند، در سال های گذشته به موجب قوانین و مقررات به ویژه پس از ادغام بخش راهداری دچار مشکلات زیادی شدند که منشأ آن محسوب شدن این شغل در بین مشاغل تصدی گری است.» «اسلامی گفت: «این تعداد نیروی انسانی با این وضعیت استفاده ای ۹۰ هزار دستگاه انواع ماشین آلات در بسیاری از مسیرها با شرایط اقلیمی سخت مشغول به کار هستند.»

وزیر نیرو:

استخراج رمزارزها با مجوز وزارت صنعت امکان پذیر است

وزیر نیرو درباره اینکه گفته شده چینی ها در زمینه استخراج رمزارزها در کشورمان فعالیت دارند و خاموشی های اخیر ناشی از آن است، گفت: «فعالیت در حوزه استخراج رمزارزها طبق مصوبه هیأت دولت با مجوز وزارت صنعت امکان پذیر است.» «رضا اردکانیان» در



حاشیه آیین آبرسانی به ۱۰۰ روستا در چهار استان در جمع خبرنگاران افزود: «کسانی که مجوز وزارت صنعت را دارند، باید برق مورد نیازشان را طبق تعرفه برق صادراتی از توانیر دریافت کنند.» او ادامه داد: «کسانی که این دو مجوز را دارند، می توانند در این زمینه فعالیت داشته باشند.» وزیر نیرو گفت: «افرادی که این مجوزها را نداشته باشند (چه افراد داخلی و چه خارجی)، با آنان مطابق قانون برخورد می شود.»

۳

یاسر هاشمی: مسیر کلی رهایی جوامع بشری، رشد آگاهی مردم در جهت حاکمیت انسان هاست و خوشبختانه شرایط ایران از لحاظ سطح آگاهی دختران و پسران و وجود جوانان مستعد به خوبی تغییر کرده و آینده خوبی در انتظار مردم ایران است. ان شاء الله.

۲

فائزه هاشمی: کسانی بایستی عذرخواهی کنند که کم یا زیاد، مستقیم یا غیرمستقیم، با منافع یا بی منافع، بادرک یا از روی نا آگاهی همراه جریانی می شوند که به بن بست رساندن مطالبات عمومی و اصلاحات را برای حفظ خود به جای حفظ نظام سال هاست دنبال می کنند.

۱

محسن هاشمی: می دانم که در سال های اخیر برخورد های نادرستی با تو، خانواده و فرزندت شده است که شاید باعث کشاندن تو به تندروری و خارج شدن از مشی میانه روی پدر گردیده، ولی این دلیل نمی شود که به رئیس جمهوری کشور بیگانه امید بنددی و دم از استقلال بزنی!

هشگ روز

#خاموشی

#فائزه هاشمی

«همین روز هاست که جمال الدین موسوی، مجری خنده دار بی سی بیاد بگه: آیا مردم تهران لااقل بخشی از مسئولیت خاموشی و قطعی برق را قبول خواهند کرد؟» یا «و شاید توجیه استفاده از مازوت! اینا نمی گن برق کم داریم، می گن گاز نداریم، پس یا مازوت باید بسوزونیم یا خاموشی! متأسفانه اعتمادی به حرف مسئولین دیگه بین مردم نمونده.» یا «تهران هم نیست ما هم در خاموشی هستیم، گویا ما اینرهای چینی سخت در حال استفاده از برق ارزان ایران جهت استخراج بیت کوین هستن. انصافا نامردیه پول بیت کوینش براشما باشه، قطعی برقش برام. تا هم حرف بزنینم، بگین یا خاموشی یا مازوت بیشتر! دوروز بعدشم، هم مازوت بسوزونین هم برق قطع کنین! از پشت کوه که نیومدیم برادر!... چطور قبلا زمستونا مشکل برق نداشت این مملکت؟! یا «ظهر دقیقاً لحظه ای که شروع به کار کردم #برق رفت و دو ساعت بعدش اومد! جالبیش اینه که تودها ت ما وقتی برق میره آنتن و اینترنت دیتا هم قطع می شه! چند دقیقه قبلش ما مانم تویه شهردیگه از #خاموشی تو آسانسور گیر کرده بود! شوهرم وقتی رسید سرکارش برق اونجا هم رفته بود!» یا «اولین کشور از نظر منابع گازی و نفتی دنیا چرا باید خاموشی برق داشته باشه؟!»

«دعای محسن و #فائزه هاشمی که بیشتر به جنگ زرگری شبیه. بهترین اقدام، گذار از این دعاها و نقد صحیح و عامه فهم گفتنمان سیاسی اقتصادی مرحوم هاشمی و تبعات آن در جامعه فعلی و معرفی پیروان این جریان در انتخابات ۱۴۰۰ است.» «محسن و فائزه نمی تونن تلفن بردارن با هم حرف بزندن؟ یه ملت هشتاد میلیونی باید در جریان حرف هاشون قرار بگیره؟ گرفتاری شدیم به خدا...» یا «چه نامه نگاری می کنند این خانواده #بیت الله هاشمی. یاسر به فائزه نامه نوشته و تلویحا از او در مقابل محسن دفاع کرده.» یا «منتظر نامه #عفت مرعشی به فرزندانش هستم. شما هم پس از جروبحث های بی حاصل خانوادگی دست به قلم می شوید و برای برادر یا خواهر خود نامه سرگشاده می نویسد یا فقط محسن و فائزه هاشمی این طوری هستند.»

کیوسک

گاردین

• پلیس در حالی از دولت سرپیچی می کند که سرو صدای نشانه های کووید جدید بلند شده است
• موشکافی سفر دو چرخه ای نخست وزیر در دوران قرنطینه؛ دو چرخه ران در یک طوفان

نیویورک تایمز

• کنگره بر خلاف اقدامات پنس، در تدارک رأی به استیضاح ترامپ است
• جنبشی متکی بر مذهب و خدا؛ استفاده از نمادهای مسیحیت توسط افراط گرایان سفید پوست در اعتراضات ترامپ

واشینگتن پست

• فشارهای نهایی کنگره برای استیضاح ترامپ؛ در حالی که متحدان رئیس جمهوری برای کمک به التماس افتاده اند. ترامپ مشغول تماشای تلویزیون است
• گام ها و حرکت های اشتباه در روزهایی که واکنس رسیده است
• دستور کار بایدن برای زخم های عمیق ملت متفرق و جدا افتاده چیست؟

